Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU
ABRAFLAT PU H - Plochá hadice na dopravu abrazivních
materiálů (-40/+100°C), 1,4 mm
Kód produktu: 12197
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PU-Polyeter
Materiál vnitřní: Polyeter- Polyuretan

odolné mikrobům a hydrolýze.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/3H2-U0100-04003
32 mm
32 mm
1,4 mm
0,6 bar
0,45 kg
5
m
496,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
041/3H2-U0100-04003
41 mm
41 mm
1,4 mm
0,6 bar
0,52 kg
5
m
553,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/3H2-U0100-04003
50 mm
50 mm
1,4 mm
0,6 bar
0,59 kg
5
m
576,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/3H2-U0100-04003
60 mm
60 mm
1,4 mm
0,6 bar
0,64 kg
5
m
692,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/3H2-U0100-04003
80 mm
80 mm
1,4 mm
0,6 bar
0,72 kg
5
m
773,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/3H2-U0100-04003
100 mm
100 mm
1,4 mm
0,6 bar
0,79 kg
5
m
1 232,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/3H2-U0100-04003